1 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
CÂMARA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

"Montenegro Cidade das Artes
Capital do Tanino e da Citricultura"

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,
para ver da possibilidade de atender.

Presidente

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS N.° J  00 12018

Gabinete do Vereador, 15 de Fevereiro de 2018

Excelentíssimo Senhor Presidente:

Solicito a Vossa Excelência, nos termos regimentais, seja encaminhado
ao Poder Executivo Municipal o seguinte PEDIDO DE PROVIDENCIAS:

Desentupir rede de esgoto, onde está cedendo a calçada, na rua
Ramiro Barcelos N° 919, bairro centro, visto que esta casusando transtorno aos
pedestres, conforme foto em anexo.

ÇVerejdor Joel Fabiano Kerber
PP

Proposição elaborada e redigida pelo Gabinete do Vereador Kerber

"DOE ÓRGÃOS. DOE SANGUE: SALVE VIDAS"

4

1 	1

4

k:

xá lMiL